SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:             /TB-HĐXTVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, sát sạch viên chức tại đơn vị Thư viện tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 891/KH-SVHTTDL ngày 26/5/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức tại Thư viện tỉnh; Kế hoạch

1191/KH-HĐXTVC ngày 10/7/2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức, Hội

đồng xét tuyển thông báo lịch kiểm tra, sát hạch cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Hội đồng xét tuyển viên chức (theo Quyết định số 168/QĐ-SVHTTDL

ngày 19/6/2023).

- Ban Giám sát (theo Quyết định số 169/QĐ-SVHTTDL ngày 19/6/2023).

- Ban Kiểm tra, sát hạch (theo Quyết định số 222/QĐ-SVHTTDL ngày

01/8/2023).

- Thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự phỏng vấn tại vòng 2 (theo Thông

báo số 1318/TB-SVHTTDL ngày 31/7/2023).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn:

- Thời gian: 01 buổi, từ 14h00 ngày 03/8/2023 (thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (01A Hùng

Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

3. Lịch cụ thể:

- Vào lúc 14h00: Thành viên Hội đồng, các Ban và thí sinh có mặt tại điểm

phỏng vấn để dự khai mạc.

- Từ 14h  - 14h30: Khai mạc, bàn giao đề phỏng vấn.

- Thời gian tổ chức phỏng vấn đối với từng vị trí như sau:

TT Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh
Chỗ ở hiện

nay
Vị trí xét tuyển

Thời gian

phỏng vấn
Nam Nữ

1 Từ 14h30 đến 15h30

1.1

Võ Thị

Huyền

Trang

22/03/1991

Số 11, Hai

Bà Trưng,

khu phố 3,

Hồ Xá,

Vĩnh Linh,

Quảng Trị.

Viên chức (Chuyên

viên) phụ trách kế

hoạch – tổng hợp

kiêm văn thư lưu trữ,

thủ quỹ tại Phòng

Hành chính – Tổng

hợp

 30 phút (trước

khi thi phỏng

vấn, thí sinh dự

thi có không

quá 15 phút

chuẩn bị)

2

2 Từ 15h30 đến 16h30

2.1
Trần Thị

Xý
 04/03/1988

Thôn Bắc

Phước, xã

Triệu

Phước,

huyện Triệu

Phong

Viên chức (Thư viện

viên hạng III) phụ

trách Thông tin - Thư

mục; quản trị trang

Thư viện số tại Phòng

Nghiệp vụ

30 phút (trước

khi thi phỏng

vấn, thí sinh dự

thi có không

quá 15 phút

chuẩn bị)

Thông báo này thay cho Giấy mời, kính đề nghị các đồng chí và thí sinh

tham dự theo đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Niêm yết tại trụ sở cơ quan;

- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, Thư ký HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

		2023-08-01T16:39:52+0700

		2023-08-01T16:41:45+0700

		2023-08-01T16:41:45+0700

		2023-08-01T16:41:45+0700

		2023-08-01T16:41:45+0700